
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 67 508,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 67 508,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 58 860 257,71 zł 

2.  Wydatki 70 973 649,64 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -46 148,00 45 121,00

0,00 0,00

85213 -1 227,00 0,00

0,00 0,00

-1 227,00 0,00

85214 0,00 677,00

0,00 0,00

0,00 677,00

85216 -44 921,00 0,00

0,00 0,00

-44 921,00 0,00

85219 0,00 29 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

363 740,00 318 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 900,00 147 300,00

Zasiłki stałe 363 740,00 318 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 931,00 26 608,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00 34 773,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 931,00 26 608,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 000,00 34 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

Pomoc społeczna 1 209 571,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

bieżące

1 208 544,90

455 845,27

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 29 400,00

85230 0,00 15 044,00

0,00 0,00

0,00 15 044,00

razem: -46 148,00 45 121,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -57 907,00 57 471,00

0,00 0,00

75011 -57 907,00 57 471,00

0,00 0,00

-57 907,00 57 471,00

852 -2 366,00 0,00

0,00 0,00

25 237,00

0,00

0,00

90 982,00

0,00

90 982,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 27 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 418,00

Urzędy wojewódzkie 91 418,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Administracja publiczna 91 418,00 90 982,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 006 995,81 4 006 995,81

majątkowe

majątkowe

7 283 639,81 7 283 639,81

bieżące 41 621 762,90 41 620 735,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

121 407,00 136 451,00

Pomoc w zakresie dożywiania 121 407,00 136 451,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 600,00 147 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 2



85219 -2 366,00 0,00

0,00 0,00

-2 366,00 0,00

855 -72 555,00 143 892,00

0,00 0,00

85501 0,00 143 892,00

0,00 0,00

0,00 143 892,00

85502 -66 364,00 0,00

0,00 0,00

-66 364,00 0,00

85513 -6 191,00 0,00

0,00 0,00

-6 191,00 0,00

razem: -132 828,00 201 363,00

0,00 0,00

-178 976,00 246 484,00Ogółem: 58 792 749,71 58 860 257,71

0,00

33 431,00

9 955 882,00

33 431,00

0,00

0,00

4 104 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 9 887 347,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 622,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 170 398,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 170 398,00 4 104 034,00

5 700 000,00

5 700 000,00

0,00

9 837 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 556 108,00

Świadczenie wychowawcze 5 556 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Rodzina 9 766 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 366,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 462 841,08 4 462 841,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 525 547,00 17 235 547,00 16 707 726,00 12 624 301,97 4 083 424,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 525 547,00 17 235 547,00 16 707 726,00 12 635 151,97 4 072 574,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 0,00 -10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 10 850,00 107 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 969,34 2 416 969,34 1 202 133,00 748 100,00 454 033,00 0,00 832 278,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 148,00 -46 148,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 -44 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 121,00 45 121,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 942,34 2 415 942,34 1 230 306,00 748 100,00 482 206,00 0,00 803 078,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 773,00 34 773,00 34 773,00 0,00 34 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 931,00 145 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80113

852

85213

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 608,00 146 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 740,00 363 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 921,00 -44 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 819,00 318 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 333,00 800 333,00 796 133,00 748 100,00 48 033,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 733,00 829 733,00 825 533,00 748 100,00 77 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 407,00 221 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 044,00 15 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 451,00 236 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 456 438,64 37 808 272,62 32 746 615,28 18 861 264,97 13 885 350,31 2 340 000,00 1 839 099,00 382 558,34 0,00 500 000,00 20 648 166,02 20 648 166,02 0,00

-56 998,00 -56 998,00 -12 077,00 0,00 -12 077,00 0,00 -44 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 971,00 55 971,00 40 250,00 10 850,00 29 400,00 0,00 15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 455 411,64 37 807 245,62 32 774 788,28 18 872 114,97 13 902 673,31 2 340 000,00 1 809 899,00 382 558,34 0,00 500 000,00 20 648 166,02 20 648 166,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

91 418,00 91 418,00 91 418,00 91 218,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 982,00 90 982,00 90 982,00 90 782,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 418,00 91 418,00 91 418,00 91 218,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-436,00 -436,00 -436,00 -436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 982,00 90 982,00 90 982,00 90 782,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 603,00 27 603,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 366,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 237,00 25 237,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 366,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 766 128,00 9 766 128,00 492 557,00 434 600,00 57 957,00 0,00 9 273 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 555,00 -72 555,00 -6 191,00 0,00 -6 191,00 0,00 -66 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 892,00 143 892,00 500,00 0,00 500,00 0,00 143 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 837 465,00 9 837 465,00 486 866,00 434 600,00 52 266,00 0,00 9 350 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 108,00 5 556 108,00 18 335,00 0,00 18 335,00 0,00 5 537 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 892,00 143 892,00 500,00 0,00 500,00 0,00 143 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 000,00 5 700 000,00 18 835,00 0,00 18 835,00 0,00 5 681 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 398,00 4 170 398,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 735 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 364,00 -66 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 034,00 4 104 034,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 669 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 622,00 39 622,00 39 622,00 0,00 39 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

8 948 166,02

0,00

0,00

8 948 166,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85501

85502

85513

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85216

85219

85230

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

855

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 2



-6 191,00 -6 191,00 -6 191,00 0,00 -6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 431,00 33 431,00 33 431,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 887 347,00 9 887 347,00 611 373,00 525 818,00 85 555,00 0,00 9 275 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 357,00 -75 357,00 -6 627,00 -436,00 -6 191,00 0,00 -68 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 892,00 143 892,00 500,00 0,00 500,00 0,00 143 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 955 882,00 9 955 882,00 605 246,00 525 382,00 79 864,00 0,00 9 350 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D428EAD-2A86-4A61-B36F-6E9B810D802D. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



